
 

 

 

 

Optimalizátor chodu převodovky 
Easy Gear  

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Během provozu  
 
 
Spotřeba:  50ml vystačí na 2-3l olejové náplně 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

50 ml  Obj. číslo: 43238 

Aditivum oleje do manuálních převodovek a diferenciálů pro optimalizaci jejich chodu.

• vysoce aktivní kluzný film chrání všechny vnitřní povrchy převodových skříní a 
agregátů
• redukuje oděr a tření a zaručuje optimální mazání v celém teplotním rozsahu
• na povrchu vytváří jemnou „proti-oděrovou” olejovou bariéru
• udržuje těsnění, hřídelové těsnění a ,,O,, kroužky měkké a ohybné
• přípravek zajišťuje hladké řazení, snižuje opotřebení a hlučnost převodovky
• zvětšuje šířku teplotního pásma a působí proti oxidaci převodových olejů
• zlepšuje chování převodovky při změnách teploty 

Vhodný pro všechny manuální převodovky, diferenciály a přídavné 
převodovky. Nepoužívejte do automatických převodovek a při 
mokrých spojkách. 

Přidejte do olejového okruhu převodového systému. Produkt je 
mísitelný se všemi komerčně dostupnými oleji.

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

